
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.132.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 4 listopada 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu „Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się Regulamin „Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego" 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Regulamin obowiązuje od dnia podpisania zarządzenia do czasu zakończenia realizacji 

wydarzenia pn. ,,Baboszewski Jarmark Bożonarodzeniowy". 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

:WT\ •··--~ 
mgr Inż. Bo, P~. 


